РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВООБИНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» июня 2025 г.                                                                                                       №  10
село Новообинцево

	Об исполнении бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края  за первый квартал 2025 года

          В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Устава муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края,  Новообинцевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за первый квартал 2025 года.
1. Обнародовать данное решение в установленном порядке на информационно стенде Администрации сельсовета, а также в с. Малиновка.
Приложение:  на_____ лист. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack] Исполняющий обязанности председателя                                          А.А. Кавылин